[image: image1.png]CY3[ANbCKNIA PAIOH

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Суздальского района
Владимирской области

от 11.06.2021                                                                                                                           № 13
	О назначении общественных обсуждений по Проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП, распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилого фонда
д. Новоселка Суздальского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Суздальского района Владимирской области, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 23.09.2020 №63 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Суздальского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить общественные обсуждения по Проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления до ШРП, ШРП, распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилого фонда д. Новоселка Суздальского района» (далее – проект).
2. Срок проведения общественных обсуждений - с 16 июня 2021 г. по 21 июля 2021 г.
3. Организатором общественных обсуждений является комиссия по подготовке проектов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Суздальский район Владимирской области, состав которой утвержден постановлением администрации Суздальского района от 28.04.2018 N 983 «О комиссии по подготовке проектов в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Суздальский район Владимирской области».
4. Разместить проект и информационные материалы к нему на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет» на период с 24 июня 2021 г. по 12 июля 2021 г.
5. Провести экспозицию проекта:
- в здании ГБУ «МФЦ Владимирской области» в г. Суздале по адресу: г. Суздаль, ул. Красная площадь, д. 1, с 24 июня 2021 г. по 12 июля 2021 г. с понедельника по пятницу, с 8:30 до 17:00;
- в д. Новоселка Суздальского района по адресу: около д. 17 по ул. Центральная, 24 июня с 11:00 до 12:00.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по жизнеобеспечению и общественной безопасности.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  опубликованию в газете «Суздальская новь» и размещению на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».
	Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

	В.В. Кириллов